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CTA.4411 Despensa X social Juan Carlos Rodriguez Maldonado 522.00$      

CTA.4411 Despensa X social Petra Prieto Serrano 522.00$      

CTA.4411 Despensa X social Ma. Concepción Gutierrez Cisneros 522.00$      

CTA.4411 Despensa X social Marisela Hernandez Rodriguez 522.00$      

CTA.4411 Despensa X social Rolando Mendez Ortiz 522.00$      

CTA.4411 Despensa X social Victor Lara Sosa 522.00$      

CTA.4411 Despensa X social Manuela Fonseca Garcia 522.00$      

CTA.4411 Despensa X social Roque XXX Gutierrez 522.00$      

CTA.4411 Despensa X social Ma. De la Luz Navarro Lorenzo 522.00$      

CTA.4411 Despensa X social Jose Javier Rojas Conejo 522.00$      

CTA.4411 Despensa X social Ma. De Lourdes Hernandez Flores 522.00$      

CTA.4411 Despensa X social Viridiana Martinez Velazquez 522.00$      

CTA.4411 Despensa X social Ma. Elena Villagomez Flores 522.00$      

CTA.4411 Despensa X social Maria Carmen Villagomez Flores 522.00$      

CTA.4411 Despensa X social Angelica Espinoza Camacho 522.00$      

CTA.4411 Despensa X social Ma. De los angeles Ramirez Bustos 522.00$      

CTA.4411 Despensa X social Ma. Concepcion Bermudez Garcia 522.00$      

CTA.4411 Despensa X social Sanjuana Luna Martinez 522.00$      

CTA.4411 Despensa X social Ma. Elena Medina Hernandez 522.00$      

CTA.4411 Despensa X social Virginia Lopez Gomez 522.00$      

CTA.4411 Despensa X social Maricela Gutierrez Hernandez 522.00$      

CTA.4411 Despensa X social Elvira Toledo Alcala 522.00$      

CTA.4411 ANDADORES X social Ricardo Alberto Garcia Trujeque 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Ma Lourdes Juvenal Benividez 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Cecilia Rodriguez Cano 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Rosa Isela Lanuza Ruiz 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Jose Antonio Moreno Torres 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Juana Rodriguez Jimenez 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Jorge Zavala Aboytes 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Luis Gerardo Nuñez Lopez 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Maria Mercedes Jaime Jaramillo 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Gustavo Quezada Lozano 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Lourdes Morales Bravo 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Jonathan Pescador Gonzalez 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Josefina Romero Martinez 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Ma. Mercedes Cornejo Botello 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Victoria Medina Herrera 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Ma. Esther Garcia xxx 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social J. Carmen Ramirez Villanueva 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Martha Amalia Pacheco Balverde 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Ma. Soledad Aguilar Rivera 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Jesus Briones Escoto 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Gabriel Alejandro Ramirez del Agua 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Concepción Sanchez Almanza 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES Rosalva Martinez Rojas 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES Nicolas Pacheco Ramirez 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES Maria de Jesus Fernandez Garcia 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES Mario Lopez Lara 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES Abigail Rodriguez Lopez 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Rosalina Escoto Perez 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Lazaro Perez Montoya 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Salvador Robles Soto 1,199.00$  

CTA.4411 ANDADORES X social Maria de los Angeles Perez Morales 1,199.00$  

CTA 4411 Baston X social Ma. Consuelo Jimenez Garcia 169.00$      

CTA 4411 Baston X social Maria Lourdes Arroyo Ramos 169.00$      

CTA 4411 Baston X social Alicia Lara Valdez 169.00$      

CTA 4411 Baston X social Rosa Angela Velazquez Moreno 169.00$      

CTA 4411 Baston X social Fabiana Gonzalez Martinez 169.00$      

CTA 4411 Baston X social J. Felix Grande Almanza 169.00$      

CTA 4411 Baston X social Maria Elena Vazquez Pérez 169.00$      

CTA 4411 Baston X social Ma. Guadalupe Sierra Flores 169.00$      

CTA 4411 Baston X social Lodegario Del Agua Alfaro 169.00$      

CTA 4411 Baston X social Ma. Luz Rangel Corona 169.00$      

CTA 4411 Baston X social Sanjuana Zavala Montero 169.00$      

CTA 4411 Baston X social Juan Damian Granados 169.00$      

CTA 4411 Baston X social Martha Irene Canto Padilla 169.00$      

CTA 4411 Baston Blanco X social Raafel Grande Yepez 119.00$      

CTA 4411 Baston Blanco X social Joafel Contreras Laguna 119.00$      

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Ma. De la Luz Gutiia xxxx 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Fernando Garcia Montenegro 2,099.00$  
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CTA 4411 Silla De Ruedas X social Lizbeth Seviia Garcia 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Gerardo Yair Moreia Sanchez 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Juan Carlos Aguaia Paramo 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Ruperta Mediia Gasca 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Ma. Irma Ramiia Rangel 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Jesus Yahir Moreia Ramirez 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Ma. Eulalia Carrmen Chavia Barron 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Oscar Eduardo Almaia Muñoz 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Daniel Martin Gutiia Jasso 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Marisela Hernia Rodriguez 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Martin Silvino Rochia Morales 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Jose Refugio Garcia Mejia 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Margarita Rosaia Rosales 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Francisca Ramiia Duarte 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Benita Olivia Ayala 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Cristina Rangia Valtierra 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Vicente Montia 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Hector Gonzia Serrano 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Maria Razoia Barroso 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Margarita Gonzia Gomez 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Margarita Cabria Guillen 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social M. Paz Vazqia Reyes 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Juan Alberto Rayaia Prieto 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Andrea Veraia Montes 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Maria de Jesus Camaia Martinez 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Maria del Socorro Ochoia Yepez 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Anastacio Torria Cornejo 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Dulce Maria Aguiia Camacho 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Margarita Roblia Rico 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Margarito Ramiia Nuñez 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Bibiana Coneia Alfaro 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Eduardo Alegia Sierra 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Clementina Cassia Ramblas 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Martina Ramiia Razo 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Luisa Orteia Oros 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Severa Alfaia Escoto 2,099.00$  

CTA 4411 Silla De Ruedas X social Martin Amezia Ramirez 2,099.00$  

CTA 4411 Muletas X social Santiago Khaul Leon Martinez 175.00$      

CTA 4411 Muletas X social Edgar Aaron Buranda Castillo 175.00$      

CTA 4411 Muletas X social Francisco Ayala Gomez 175.00$      

CTA 4411 Muletas X social Gabriel Ramirez xxx 175.00$      

CTA 4411 Muletas X social Alejandro Rodriguez Santoyo 175.00$      

CTA 4411 Eritropoyetina X social María López Muñoz 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Eduardo Delgado Ornelas 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Catarino González León 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Vicente Perez Flores 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Gabriel Arredondo Dominguez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Paula Martinez xxx 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Margarita Sanchez Medrano 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Luis Cintora Jimenez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Silvio Lozano Flores 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Antonio Quintanilla Medrano 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Eréndira Salud Flores Dimas 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Maria del Rocio Cervantes Tovar 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Gabriela Vázquez Barroso 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Blanca Estela Cruz Bravo 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Yolanda Vargas Hernández 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Clara Paola Alvarez Garcia 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Eduardo Alegria Sierra 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Angelica Cabrera Hernandez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Humberto Garcia Villegas 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Sergio Lopez Aguado 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Luis Gerardo Garcia Uriostegui 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Felipe Diaz Vázquez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Francisco Javier Lopez Dominguez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Carlos Flores Bustos 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Maria Guadalupe Cuevas Dominguez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social J. Mario Flores Muñoz 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Petra Villalfaña Carmona 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Martin Heriberto Amezquita Sanchez 1,400.00$  
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CTA 4411 Eritropoyetina X social José Andrés Martínez Sánchez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Antony Flores Chaires 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Antonio Rangel Vargas 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social María López Muñoz 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Eduardo Delgado Ornelas 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Catarino González León 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Vicente Perez Flores 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Gabriel Arredondo Dominguez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Paula Martinez xxx 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Margarita Sanchez Medrano 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Luis Cintora Jimenez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Silvio Lozano Flores 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Antonio Quintanilla Medrano 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Erendira Salud Flores Dimas 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Maria del Rocio Cervantes Tovar 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Gabriela Vázquez Barroso 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Blanca Estela Cruz Bravo 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Yolanda Vargas Hernández 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Clara Paola Alvarez Garcia 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Eduardo Alegria Sierra 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Angelica Cabrera Hernandez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Sergio Lopez Aguado 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Felipe Diaz Vázquez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Francisco Javier Lopez Dominguez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Carlos Flores Bustos 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social J. Mario Flores Muñoz 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social José Andrés Martínez Sánchez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Antony Flores Chaires 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Antonio Rangel Vargas 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Juan Lopez Grimaldo 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Mercedes Martínez Barrón 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social María Estela Razo Razo 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Raúl Pérez Plaza 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social J. Jesus Flores Rodriguez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Trinidad Escoto Garcia 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social José Guadalupe Cornejo Hernández 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Del Carmen Almanza xxx 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Virginia Elvira Pantoja García 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Juana Griselda Téllez Aguirre 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Alejandra Vázquez Gómez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Julio Alejandro Gomez Evangelista 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Mercedes Torres Perico 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social David Mendez Medina 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Pedro González Lerma 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Carlos Ignacio Hernandez Lopez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social María López Muñoz 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Catarino González León 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Vicente Perez Flores 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Gabriel Arredondo Dominguez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Paula Martinez xxx 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Margarita Sanchez Medrano 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Luis Cintora Jimenez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Silvio Lozano Flores 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Antonio Quintanilla Medrano 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Maria del Rocio Cervantes Tovar 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Blanca Estela Cruz Bravo 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Yolanda Vargas Hernández 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Eduardo Alegria Sierra 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Angelica Cabrera Hernandez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Felipe Diaz Vázquez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Francisco Javier Lopez Dominguez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Carlos Flores Bustos 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social J. Mario Flores Muñoz 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social José Andrés Martínez Sánchez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Antony Flores Chaires 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social María Estela Razo Razo 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social J. Jesus Flores Rodriguez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Del Carmen Almanza xxx 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social José Guadalupe Cornejo Hernández 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Virginia Elvira Pantoja García 1,400.00$  
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CTA 4411 Eritropoyetina X social Juana Griselda Téllez Aguirre 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Alejandra Vázquez Gómez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social David Mendez Medina 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Mercedes Torres Perico 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Carlos Ignacio Hernandez Lopez 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Laura Alejandra Velarde Hernández 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Angel Moreno Razo 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Dora Elia Villegas Cervantes 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Flores Cuellar 1,400.00$  

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Dolores Pantoja Gutierrez 1,400.00$  

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Rosa Elena Ramblas Vidal 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Ma. Rebeca Ortega Garcia 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Roberto Alejandro Cuevas Torres 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Ma. Del Carmen Patricia Prieto Muñoz 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social David Vazquez Vazquez 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Joaquin Gutierrez Elias 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Rosa Elena Ramblas Vidal 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Ma. Rebeca Ortega Garcia 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Roberto Alejandro Cuevas Torres 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Ma. Del Carmen Patricia Prieto Muñoz 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social David Vazquez Vazquez 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Adara Celina Barrientos Orenday 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Bernardo Francisco Alvaro Pedroza 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Jeronimo Osiel Coraza Pineda 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Diego Rafael López Gutiérrez 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Rosa Elena Ramblas Vidal 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Ma. Del Carmen Patricia Prieto Muñoz 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social David Vazquez Vazquez 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Joaquin Gutierrez Elias 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Adara Celina Barrientos Orenday 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Bernardo Francisco Alvaro Pedroza 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Diego Rafael López Gutiérrez 472.20$      

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Amada Hernandez Garcia 472.20$      

CTA 4411 Pañales X social Alejandro Alfaro Martinez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Luis Fernando Conejo Rodriguez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Rosa Ramirez xxx 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Juana López Téllez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Raquel Prieto Prieto 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Maria Perez Razo 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Sanjuana Rodriguez Mendoza 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ma. Guadalupe Barron Yepez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ma. Antonia Anaya xxx 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Layla Elizabeth Gallegos Montenegro 344.00$      

CTA 4411 Pañales X social Ambrosio Martinez Perez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Emily Giselle González Ortega 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Santiago Anaya Arredondo 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Yolanda Vargas Hernández 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Guadalupe Alejandra Rivera Rodriguez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Brayan Beltran Ramblas 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Sebastian Noriega Perez 66.00$        

CTA 4411 Pañales X social Martin Guadalupe Hernandez Mosqueda 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Judith Guadalupe Valle Núñez 66.00$        

CTA 4411 Pañales X social Josefina Ramirez Ortega 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Jose Adan Rodriguez Tamayo 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Hermelinda Gonzalez Soto 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Fernanda Goretti Hernandes Renteria 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Jaime Ramírez Santoyo 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Laura Rodriguez Vallejo 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ma. Del Carmen Ornelas Valdez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ezequiel Chaires Gutierrez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Emma Vazquez Banda 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social David Vazquez Vazquez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Marlen Esmeralda Flores Gonzalez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Yamileth Barrón Rangel 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Violeta Cataleya García Villanueva 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ana Maria Garcia Ramirez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Yarin Guadalupe Serrano Hernandez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social María Teresa Ramirez Peru 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Amado Flores Rodriguez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ricardo Hernandez Razo 86.00$        
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CTA 4411 Pañales X social Martin Silvino Rocha Morales 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Nahomi Jesús Grimaldo Flores 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Alejandro Alfaro Martinez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Luis Fernando Conejo Rodriguez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Rosa Ramirez xxx 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Maria Perez Razo 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Sanjuana Rodriguez Mendoza 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Layla Elizabeth Gallegos Montenegro 344.00$      

CTA 4411 Pañales X social Ambrosio Martinez Perez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Judith Guadalupe Valle Núñez 66.00$        

CTA 4411 Pañales X social Emily Giselle González Ortega 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Yolanda Vargas Hernández 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Brayan Beltran Ramblas 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Sebastian Noriega Perez 66.00$        

CTA 4411 Pañales X social Josefina Ramirez Ortega 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Hermelinda Gonzalez Soto 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Laura Rodriguez Vallejo 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ezequiel Chaires Gutierrez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Yamileth Barrón Rangel 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Violeta Cataleya García Villanueva 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social María Teresa Ramirez Peru 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ricardo Hernandez Razo 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Octavio Ramirez Zuñiga 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Vicenta Vargas Moreno 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Martina Montenegro Gutierrez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Martin Rangel Ortega 87.00$        

CTA 4411 Pañales X social Martin Guadalupe Hernández Mosqueda 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ma. Concepción Vega Acosta 74.00$        

CTA 4411 Pañales X social Emmanuel Almanza Rivera 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Jaime Ramírez Santoyo 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Juana Lopez Tellez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Raquel Prieto Prieto 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Jose Adan Rodriguez Tamayo 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Romana Cuevas Moreno 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Santiago Anaya Arredondo 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ma. Guadalupe Barron Yepez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ma. Del Carmen Ornelas Valdez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Guadalupe Alejandra Rivera Rodríguez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Alejandro Alfaro Martinez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Elvira Navarro 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Juan Sierra Rodríguez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Zenaida Rodriguez Mendoza 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Erick Moreno Rosales 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social David Vazquez Vazquez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Idalia del Socorro Murillo Celedón 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Marlen Esmeralda Flores Gonzalez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Yarin Guadalupe Serrano Hernandez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Oscar Fernando Silva Perez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ma. Soledad Parra Pantoja 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Juan Eloy Rojas Escoto 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Omar Noe Che Magaña 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ma. Guadalupe Prieto Ramirez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ángel David Conejo Vázquez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Jacinto Meza Briones 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Elva Rodriguez Diosdado 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Guillermina Merino Lopez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Adara Celina Barrientos Orenday 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ma. Del Carmen Patricia Prieto Muñoz 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ezequiel Serrano Leon 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ma. De la Luz Gutierrez xxx 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Juana Arredondo Prieto 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Maria de Lourdes Arce Serrano 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Rufina xxx Serrano 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Margarita Cabral Guillen 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ma. Guadalupe Delgado Minguela 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Gerardo Yahir Morales Sanchez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Jose Guadalupe Moreno Anaya 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ivan Carrillo Carrillo 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Jesús Yahir Moreno Ramírez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Luis Fernando Razo Alvarez 86.00$        



CONCEPTO AYUDA  SUBSIDO

SECTOR 

(economico o 

social)

BENEFICIARIO CURP RFC
 MONTO 

PAGADO  

Periodo del 01 de enero al 31 de marzo de 2025

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MUNICIPIO DE SALAMANCA GUANAJUATO

Montos pagados por ayudas y subsidios 

CTA 4411 Pañales X social Miguel Garcia Rivera 688.00$      

CTA 4411 Pañales X social Layla Elizabeth Gallegos Montenegro 344.00$      

CTA 4411 Pañales X social Raul Arredondo Zavala 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Luis Fernando Conejo Rodriguez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Joaquin Gutierrez Elias 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Josefina Ramirez Ortega 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ana Rangel Neri 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Jessyca Yadira Pantoja Flores 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Jaime Ramírez Santoyo 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Alondra Rosaura Zavala García 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social María de Jesús Silva Nieto 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Juana Anel Diaz Pérez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Juana Lopez Tellez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Sanjuana Ramirez Muñoz 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Raul Perez Plaza 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Jose Adan Rodriguez Tamayo 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Romana Cuevas Moreno 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Maria Veronica Morales Meza 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Jeronimo Osiel Coraza Pineda 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ma. Del Carmen Ornelas Valdez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Guadalupe Alejandra Rivera Rodríguez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Elvira Navarro 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Diana Gonzalez Amezquita 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ma. Soledad Gonzalez Lopez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Rosa Ramirez  xxx 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social David Vazquez Vazquez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Alondra Guadalupe Martinez Sauceda 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Marlen Esmeralda Flores Gonzalez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Jose Reyes Uribe Gonzalez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ma. Soledad Parra Pantoja 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Juan Eloy Rojas Escoto 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Laura Rodriguez Vallejo 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ambrosio Martinez Perez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Raul Arredondo Zavala 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Soledad Martinez Mosqueda 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Francisco Ramblas Ochoa 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Yolanda Vargas Hernandez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Judith Guadalupe Valle Núñez 66.00$        

CTA 4411 Pañales X social Aranza Yajaira Valdez Mosqueda 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Leah Ivanna Campos Almanza 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Juana Anel Diaz Pérez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Martin Guadalupe Hernández Mosqueda 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Sidroneo Perez Armenta 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Josefina Arevalo Torres 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Santiago Anaya Arredondo 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Zenaida Rodriguez Mendoza 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Emily Giselle González Ortega 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Hermelinda Gonzalez Soto 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Yamileth Barrón Rangel 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Nahomi Jesús Grimaldo Flores 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Amado Flores Rodriguez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Idalia del Socorro Murillo Celedón 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Diana Gonzalez Amezquita 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Alondra Guadalupe Martinez Sauceda 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ricardo Hernandez Razo 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Soledad Martinez Mosqueda 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Sebastian Noriega Perez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ma. Del Carmen Patricia Prieto Muñoz 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Sanjuana Rodriguez Mendoza 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Octavio Ramirez Zuñiga 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Violeta Cataleya García Villanueva 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Sidroneo Perez Armenta 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Oscar Fernando Silva Perez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Omar Noe Che Magaña 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ma. Guadalupe Prieto Ramirez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ángel David Conejo Vázquez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Josefina Arevalo Torres 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Jacinto Meza Briones 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Elva Rodriguez Diosdado 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Emmanuel Almanza Rivera 86.00$        
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CTA 4411 Pañales X social Guillermina Merino Lopez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Adara Celina Barrientos Orenday 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Jessyca Yadira Pantoja Flores 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ezequiel Serrano Leon 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ma. De la Luz Gutierrez xxx 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Juana Arredondo Prieto 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Maria de Lourdes Arce Serrano 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Rufina xxx Serrano 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ana Rangel Neri 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Margarita Cabral Guillen 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Gerardo Yahir Morales Sanchez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Jose Guadalupe Moreno Anaya 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ivan Carrillo Carrillo 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Jesús Yahir Moreno Ramírez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social María de Jesús Silva Nieto 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Luis Fernando Razo Alvarez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Erick Moreno Rosales 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Margarita Prieto Calderón 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Lia Velentina Castro Diosdado 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Brianna Nahomi Tapia Rodriguez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Sanjuana Ramirez Muñoz 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Andrea Villegas Medina 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Guadalupe Ceron Lozano 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Alexis Zaid Martinez Prieto 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Maria del Refugio Macias Gonzalez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Ma. Mercedes Gonzalez Cornejo 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Maria Razo Barroso 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Margarita Robles Rico 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Santiago Alberto Pantoja 129.00$      

CTA 4411 Pañales X social Juan Antonio Pantoja Mosqueda 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Maria de los Angeles Serrano Mendez 86.00$        

CTA 4411 Pañales X social Juan Alberto Raya Prieto 86.00$        


